香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

998

公告
變更辦公地址及投資者聯繫方式

修訂公司章程

茲提述中信銀行股份有限公司（「本行」）日期為2020年3月26日的建議修訂公司章程的公
告、日期為2020年5月29日的2020年第一次臨時股東大會的通函、日期為2020年7月14日
的2020年第一次臨時股東大會表決結果之公告及日期為2020年8月3日的關於住所變更獲
中國銀行保險監督管理委員會（「中國銀保監會」）核准的公告。本行已於2020年第一次臨
時股東大會審議通過《關於中信銀行擬變更住所並修改公司章程相關條款有關事宜的議
案》，並已就住所變更獲得中國銀保監會核准。

近日，本行收到中國銀保監會換發的金融許可證。依據有關監管規定，本行根據中國銀
保監會批復及住所變更實際情況相應修訂了《中信銀行股份有限公司章程》，並已就此修
訂事項向中國銀保監會備案。本行變更後的辦公地址及投資者聯繫方式如下：

辦公地址：北京市朝陽區光華路10號院1號樓6-30層、32-42層

郵政編碼：100020

投資者聯系電話：(86) 10 66638188

投資者聯系傳真：(86) 10 65559255

- 1 -

以上聯繫方式自本公告刊發之日起啟用。本行原投資者聯繫電話號碼(86) 10 85250010、
傳真號碼(86) 10 85230079仍將繼續維持服務至2020年8月31日，並自該日後停止使用。
本行投資者電子信箱和官方互聯網網址等其他聯繫方式保持不變，具體可參見本行2019
年年度報告。

承董事會命
中信銀行股份有限公司

李慶萍
董事長

中國‧北京
2020年8月26日

於本公告日期，本行執行董事為李慶萍女士（董事長）、方合英先生（行長）及郭黨懷先
生；非執行董事為曹國強先生、黃芳女士及萬里明先生；及獨立非執行董事為何操先
生、陳麗華女士、錢軍先生及殷立基先生。

- 2 -